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Vytokovy stojan ARKTIC

Popis vyrobku:

* Teleso stojana je z tvarnej liatiny

« Potrubie na privod vody z nehrdzavejucej ocele 1.4301

« V8etky vnutorné elementy st vyrobené z nerezovej ocele a mosadze
« Pracovny tlak PN10

» Hermeticka kons$trukcia stojana v podzemnej ¢asti zabrarnujluca vstupu podzemnej vody do interiéru stojana.
Takato konstrukcia vylu€uje moznost kontamindcie pitnej vody a umozriuje vyuzitie kupel’ov v oblastiach s vysokou hladinou

giddearaeifitukcia vylucuje moznost kontaminacie pitnej vody a umoziiuje vyuZzitie kiipelov v oblastlach s vysokou hladinou
« Antikor6zna ochrana na baze epoxidovej Zivice odolnej voci UV Ziareniu, minimum 250 mikrénov podla normy PN-EN 14901

» Oznacenie stojana je podla normy: PN-EN 19, PN-EN 1074
» Odolnost voéi dezinfek&nym latkam

* Moznost demontaZe zdroja a vymeny elementov pod tlakom bez nutnosti vykopania stojana zo zeme.

« Vnutorné komponenty je mozné vymenit bez zatvorenia posuvaca.

* Moznost pouzitia prvku spomalujuceho zatvaranie stojana ako doplnkovej moznosti.

Pouzitie a spésob fungovanie:

« Stojan je uréeny na napojenie na vodovodné potrubie o tlaku do PN10

* Spustanie vody zo stojana sa vykonava stlatenim packy, ktora

otvara ventil a pusta vodu. Jednorazovy minimalny €éas vytoku
vody v studenych podmienkach zimy je do 3 minut.

Ak sa nezachova zasada 3 minut méze to spdsobit zamrznutie

vytokového stojana v zimnom obdobi.

« Uvolnenie packy a uzatvorenie ventilu spusta proces odvodnenia stojanu.
Voda z vyprazdnenej vylevky sa hromadi v zberniku umiestnenom v dolnej
Casti stojana pod liniou zamrfzania zeminy. Zbernik je vyprazdfiovany pri
naslednom poufZiti stojana.

+VV mieste vylievania vody zo stojana je potrebné pouzit odtokovy rost alebo
umiestnit drenaz zabezpecujucu vsakovanie prebyto¢nej vody.

Skusky:

Tlakova skuska podla PN-EN 1074-1, PN-EN 1074-2,
PN-EN 12266-1

Tesnost' uzatvorenia 1,1 x PN

Odolnost telesa 1,5 x PN

8001 2020-07

Montaz:

Vo zvisle polohe na vodorovné potrubie.

1 [N
\ Stojan
Piesok
Strk
Posuvacé
> @l > Potrubie
=3 {=3 (=3 (=3

1/2



8001

D IAFAR

Nr

10

11

12

13

14

D ‘ B
/
/Y
!
=
|
T |
\
\
|
\
|
\
|
|
|
* o i
- e i
|
\
|
|
|
\
|
S| \
i i
ﬁEEp+- ="’ 13
2 14
15
] s !5
g T4
Q
i==C0

DN

[mm]
50
50
50
50
50

2000
2250
2500
2750
3000

15

16

RD E

1000
1250
1500
1750
2000

835
835
835
835
835

—l1 JN

90
90
90
90
90

Cast’
Dolné teleso
Horné teleso
Packa

Rura krycia

Rura vodovodna

Kryt vstrekovaca

Kryt

Puzdro

Regulacia

Tesnenie

Kuzelka
Sietka
filtra
Pruzina

Kryt
pruziny
Krazok
typ o-ring

Skrutka

265
265
265
265
265

Vzhladom na neustdly rozvoj firmy si vyhradzujeme pravo na modifikaciu nasich vyrobkov .

Material

Liatina EN-GJS 400-15
PN-EN 1563

Liatina EN-GJS 400-15
PN-EN 1563

Liatina EN-GJS 400-15
PN-EN 1563

Ocel 1.0245

PN-EN 10025-1

Nerez ocel 1.4301
PN-EN 10088-1

Nerez ocel 1.4021
PN-EN 10088-1

Nerez ocel 1.4301
PN-EN 10088-1
Mosadz CuZn39Pb1Al-B
PN-EN 1982

Nerez ocel 1.4021
PN-EN 10088-1

Guma EPDM

PN-I1SO 1629

Nerez ocel 1.4021
PN-EN 10088-1

Nerez ocel 1.4301
PN-EN 10088-1

Nerez ocel 1.4301
PN-EN 10088-1

Nerez ocel 1.4021
PN-EN 10088-1

Guma EPDM

PN-I1SO 1629

Nerez ocel A2

PN-EN ISO 4017

Hmotno

C D H st’

[kg]
95 210 | 1000 69
95 210 | 1000 75
95 210 | 1000 81
95 210 | 1000 89
95 210 | 1000 97

Fabryka Armatur JAFAR SA
ul. Kadyiego 12; 38-200 Jasto

www.jafar.com.pl

telefon: +48 13 442 96 11
+48 13 442 90 41

fax: +48 13 493 95 66
+48 13 44296 21

jafar@jafar.com.pl

export@jafar.com.pl



